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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISIONI I ZGJEDHJEVH TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Elbasan, me Zto6.2024

VENDIM

Nr.     #     date21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgjedhjeve per postin e autoritetit drejtues ``DEKAN" i
Fakultetit te Shkencave te Edukimit

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues Dekan te Fakultetit te Shkencave te Edukimit, bazuar ne proces-verbalin perkates
te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e
arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e  zgjedhjeve    per
autoritetet    drejtuese  dhe  Senatin  Akademik  ne  Universitetin  e  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",
kreu VI, neni 35 "Vleresimi, numerimi i votave dhe nxjerrja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per
anetare te Senatit Akademik, autoritet drejtues ne njesine kryesore, autoritet drejtues ne njesine baze
",  Komisioni  i  Zgjedhjeve  te  Fakultetit  te  Shkencave  te  Edukimit  ne  mbledhjen  e  tij  te  dates

21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1. Te shpalle rezultatet e votimit per postin e autoritetit drejtues Dekan i Fakultetit te  Shkencave te
Edukimit, si me poshte:
Kandidati znj Bujar Dilaver Kapllani    .rezultati ne perqindje{£fl°/o (sipas formules).
Kandidati znj Elisabeta Luan Osmanaj    .rezultati n5 perqindje8o±+% (sipas formules).

fitues per p stin  e  autoritetit

3. Ky vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi
4.   Palet  e   interesuar  mund  te  ndjekin
Rregullores  "Per  organizimin  e  zale(
Elbasanit".
5. Nje kopje e ketij vendimi i dergohe

Anetar:

Anetar:

drejtues  Dekan  i  Fakultetit te  Shkencave  te  Edukimit   ",

9m¥#ere.

procedurat  e  ankimit,   sipas  kerkesave  te  Kreut  VI  te
dhe organet drejtuese ne Universitetin e

I e~fa    dibA+]c4AL,

-_ _ _L<
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TB EDUKIMIT

Elbasan, mefr..06.2024

VENDIM

Nr.i date 21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgjedhjeve per postin e autoritetit drejtues Pergjegjes i
Departamentit  te "Edukimit fizik dhe sporteve"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues Pergjegjes i Departamentit te "Edukimit fizik dhe sporteve" te Fakultetit te
Shkencave te Edukimit, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015,
"Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne  institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e

Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e  zaledhjeve   per  autoritetet   drejtuese  dhe  Senatin
Akademik  ne  Universitetin   e  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",   kreu   VI,   neni   35   "Vleresimi,
numerimi i votave dhe nxjerrja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per anetare te Senatit Akademik,
autoritet drejtues ne njesine kryesore, autoritet drejtues ne njesine baze ", Komisioni i Zgjedhjeve te
Fakultetit te Shkencave te Edukimit ne mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  Te  shpalle  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  departamentit  te
"Edukimit fizik dhe sporteve", si me poshte:

Kandidati z. Arjan Kostandin Hyka  .rezultati ne perqindje&g°/o .
2.  Shpallet  fitues  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjeales  i  departamentit  "Edukimit  fizik  dhe
sporteve",
3. Ky vendim s pallet sot dhe hyn ne fuqi
4.   Palet  e   interesuar  mund  te  ndjekin  procedurat  e   ankimit,   sipas   kerkesave  te  Kreut  VI  te
Rregullores  "Per  organizimin  e  zgjedhjeve per autoritetet dhe organet  drejtuese ne  Universitetin  e

Adresa: Rmga "Ismail Zvma". Elbasan. Tel. +355 54 252593. .uniel.edu.al` info@,uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Elbasan, meg./.06.2024

VENDIM
i__

Nr.   6        date21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgjedhjeve per postin e autoritetit drejtues Pergjegjes i
Departamentit  te "Shkencave sociale dhe edukimit qytetar"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues  Pergjegjes  i Departamentit te  ``Shkencave sociale  dhe edukimit qytetar" te
Fakultetit te Shkencave Humane, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit
80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken
e  Shqiperise"; ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve   per autoritetet   drejtuese dhe  Senatin
Akademik  ne   Universitetin   e   Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",   kreu   VI,   neni   35   "Vleresimi,
numerimi i votave dhe nxjerrja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per anetare te Senatit Akademik,
autoritet drejtues ne njesine kryesore, autoritet drejtues ne njesine baze ", Komisioni i Zgjedhjeve te
Fakultetit te Shkencave te edukimit ne mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  Te  shpalle  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  Departamentit  te
"Shkencave sociale dhe edukimit qytetar", si me poshte:

Kandidati znj  Sabina Ilmi Belshaku  .rezultati ne perqindje §A±§j|% .
NUK 2.  Shpallet fitues per postin e autoritetit

edukimit qytetar",

s Pergjeales i departamentit "Shkencave sociale dhe
•sclq ha

3. Ky vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi menjehere.
4.   Palet  e   interesuar  mund  te  ndjekin  procedurat  e   ankimit,   sipas   kerkesave  te  Kreut  VI  te
Rregullores  "Per organizimin  e  zgjedhjeve per autoritetet dhe organet  drejtuese ne  Universitetin  e

Adresa: RIuga "Ismail Zvma?'+ Elbasan` Tel. +355 54 252593. .uniel.edu.al. info@uniel.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTHTIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Elbasan, me 2.106.2024

VENDIM

Nr.i date 21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgjedhjeve per postin e autoritetit drejtues Pergjegj6s i
Departamentit  t6 "Metodologjise se mesimdhenies"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e autoritetit
drejtues  Pergjegies  i  Departamentit  te  "Metodologjise  se  mesimdhenies"te  Fakultetit  te   Shkencave
Humane, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, "Per arsimin e larte dhe
kerkimin  shkencor  ne  institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per
organizimin  e  zgjedhjeve    per  autoritetet    drejtuese  dhe  Senatin  Akademik  ne  Universitetin  e  Elbasanit
"Aleksander  Xhuvani",   kreu  VI,   neni   35   "Vleresimi,   numerimi   i  votave   dhe  nxjerrja  e  rezultatit  per

zgjedhjene Rektorit, per anetare te Senatit Akademik, autoritet drejtues ne njesine kryesore, autoritet drejtues
ne njesine baze ", Komisioni  i Zgjedhjeve te Fakultetit te  Shkencave te  Edukimit ne mbledhjen e tij  te
dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  Te  shpalle  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  Departamentit  te
"Metodologjise se mesimdhenies", si me poshte:

Kandidati znj Monika Kujtim Hodaj   .rezultati ne perqindje4j22_°/o .
2.  Shpallet  fitues
mesimdhenies",

er  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  Departamentit  "Metodologjise  se

3. Ky vendim shpallet sot dhe hyn` ne fuqi menjehe
4.   Palet  e  interesuar  mund  te  ndjekin  procedurat  e  ankimit,   sipas  kerkesave  te  Kreut  VI  te
Rregullores  "Per organizimin  e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin  e

EEide+RE+``Adresa: RIuga "Ismail Zvma". Elbasan. Tel. +355 54 252593. .uniel.edu.al. info
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE Tfi FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Elbasan, me 'ZA.06.2024

VENDIM

Nr.i date 21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgjedhjeve per postin e autoritetit drejtues Pergjegjes i
Departamentit  te "Psikologjise"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  Departamentit  te  "Psikologjise"  te  Fakultetit  te  Shkencave  te
Edukimit, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, "Per arsimin e
larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne  institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne
Rregulloren  "Per  organizimin  e  zgjedhjeve    per  autoritetet    drejtuese  dhe  Senatin  Akademik  ne
Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani", kreu VI, neni 35 "Vleresimi, numerimi i votave dhe
nxjerrja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per anetare te Senatit Akademik, autoritet drejtues n6
njesine  kryesore,  autoritet  drejtues  ne  njesine  baze  ",  Komisioni   i  Zgjedhjeve  te  Fakultetit  te
Shkencave t6 Edukimit ne mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  T€  shpalle  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjeales  i  Departamentit  te
"Psikologjise", si me poshte:

Kandidati znj. Lindita Munir  Durmishi.rezultati ne perqindje&L£% .
2.      Shpallet      fitues      per      postin      e      autoritetit      drejtues      Pergjegjes      i      Departamentit
"Psikologjise", ALecthouQ{C:
3. Ky vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi menjehere.
4.   Palet  e  interesuar  mund  te  ndjekin  procedurat  e  ankimit,   sipas  kerkesave  te  Kreut  VI  te
Rregullores  "Per organizimin  e  zgjedhjeve per autoritetet dhe  organet  drejtuese ne  Universitetin  e
Elbasanit".                                                                                                                                                                .,A

5. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet KIZ.

Anetar:

Anetar:

Adresa: Rruga "Ismail Zvma"` Elbasan. Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al. info@uniel.edu._a±


